

Tæppehuset Tilst A/S

Tilst Søndervej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 33 87 84 94

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppehuset Tilst A/S Tilst Søndervej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 33 87 84 94
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Bjerregaard, Formand Nikolaj Kornum Sørensen Allan Zeerow
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Zeerow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering af gulvbelægning, salg af gardiner og andet boligudstyr, import af tæpper fra lande udenfor EU, nethandel samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.707 t.kr. mod 6.393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -815 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.706.967	6.392.980
1 Personaleomkostninger	-4.629.494	-5.167.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.468	-91.261
Andre driftsomkostninger	0	-23.500
Driftsresultat	-1.011.995	1.111.201
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	110.260	173.675
Andre finansielle indtægter	5.734	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.050	-54.383
Resultat før skat	-1.043.051	1.230.520
Skat af årets resultat	227.873	-271.155
Årets resultat	-815.178	959.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	959.365
Disponeret fra overført resultat	-815.178	0
Disponeret i alt	-815.178	959.365

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.766	398.234
Materielle anlægsaktiver i alt	308.766	398.234
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	660.180	549.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	660.180	549.920
Anlægsaktiver i alt	968.946	948.154
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.414.802	3.351.878
Varebeholdninger i alt	3.414.802	3.351.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.785	1.123.841
Udsudte skatteaktiver	262.571	48.118
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.420	0
Andre tilgodehavender	73.006	41.958
Periodeafgrænsningsposter	277.678	257.333
Tilgodehavender i alt	1.416.460	1.471.250
Likvide beholdninger	20.530	777.646
Omsætningsaktiver i alt	4.851.792	5.600.774
Aktiver i alt	5.820.738	6.548.928

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.542.383</u>	<u>2.357.561</u>
Egenkapital i alt	<u>2.042.383</u>	<u>2.857.561</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	601.959	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.133	214.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.840	927.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.820	1.810.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	243.826
Anden gæld	<u>466.603</u>	<u>495.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.355</u>	<u>3.691.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.355</u>	<u>3.691.367</u>
Passiver i alt	<u>5.820.738</u>	<u>6.548.928</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	1.398.196	2.500.000	4.398.196
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatdisponering	0	959.365	0	959.365
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	2.357.561	0	2.857.561
Resultatdisponering	0	-815.178	0	-815.178
	500.000	1.542.383	0	2.042.383

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.240.145	4.693.182
Pensioner	296.617	368.065
Andre omkostninger til social sikring	36.876	45.784
Personaleomkostninger i øvrigt	55.856	59.987
	<u>4.629.494</u>	<u>5.167.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.956	25.292
Andre finansielle omkostninger	31.094	29.091
	<u>147.050</u>	<u>54.383</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	736.743	513.451
Tilgang i årets løb	0	458.000
Afgang i årets løb	0	-234.708
Kostpris 30. april 2023	<u>736.743</u>	<u>736.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-338.509	-458.456
Årets afskrivninger	-89.468	-91.261
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	211.208
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-427.977</u>	<u>-338.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>308.766</u>	<u>398.234</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2022	499.920	326.245
Årets opskrivninger	110.260	173.675
Opskrivninger 30. april 2023	610.180	499.920
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	660.180	549.920

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790

Selskabet har stillet bankgarantier der pr. 30. april 2023 udgør 695 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig kontrakt indtil 1. marts 2025, som pr. 30. april 2023 udgør i alt 2.567 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeerow Holding ApS, CVR-nr. 27505732, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
